Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Pregão Eletrônico



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Secretaria Municipal de Teodoro Sampaio COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE CANCELAMENTO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2019

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS, PARA AS EQUIPES DE SAÚDE BUCAL DAS UNIDADES DE SAÚDE DA FAMÍLIA E PROGRAMA SAÚDE NA ESCOLA - PSE E EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DESTINADOS A FISIOTERAPIA, para atender às necessidades do Fundo Municipal de Saúde. Tendo em vista alguns apontamentos de ordem técnica, que exigiram mudanças no edital, a sessão anteriormente agendada para o dia 18 de dezembro de 2019 às 10h, fica CANCELADA.

Teodoro Sampaio, 13 de dezembro de 2019.

Joseval Silva de Argolo Azevedo Pregoeiro Decreto Municipal nº 021/2018

1